PAGE
2

ПРОКУРАТУРА  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

ЮЖНАЯ  ТРАНСПОРТНАЯ  ПРОКУРАТУРА

ПРИКАЗ

12.03.2019                                                                                                       № 99-к
Ростов-на-Дону
Об утверждении состава аттестационной комиссии

 Южной транспортной прокуратуры  по соблюдению требований к служебному поведению прокурорских работников и урегулированию конфликта интересов

           В соответствии с пп. 2.1, 2.2 Положения об аттестационных комиссиях органов и организаций прокуратуры Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению прокурорских работников и урегулированию конфликта интересов, утвержденного приказом Генерального прокурора Российской Федерации от 11.11.2014 № 611, в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 18 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации»,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить состав аттестационной комиссии Южной транспортной прокуратуры по соблюдению требований к служебному поведению прокурорских работников и урегулированию конфликта интересов:

	Клименко

Александр Дмитриевич
	первый заместитель
Южного транспортного  прокурора
(председатель комиссии);

	Сидорова

Надежда Викторовна
	старший помощник Южного транспортного прокурора по вопросам государственной службы и кадров (заместитель председателя комиссии);

	Поцелуйко

Екатерина Александровна
	помощник Южного транспортного прокурора по вопросам государственной службы и кадров (секретарь комиссии);

	Щелоков

Дмитрий Александрович
	старший помощник Южного транспортного прокурора по обеспечению собственной безопасности и физической защиты;

	Галушко

Андрей Александрович
	старший помощник Южного транспортного прокурора по надзору за исполнением законодательства о противодействии коррупции;

	Конюшихин

Виталий Олегович
	начальник отдела по надзору за исполнением законов на транспорте;

	Крайнов

Игорь Михайлович

	начальник отдела по надзору за исполнением таможенного законодательства;

	Артюхин

Олег Александрович
	кандидат политических наук, доцент кафедры политологии и этнополитики Южно-Российского института управления  -  филиал ФГБОУ ВО «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации»;

	Кондратенко

Евгения Николаевна
	доцент кафедры политологии и этнополитики, заведующий сектором планирования, организации учебного процесса и практики факультета политологии, кандидат политических наук Южно-Российского института управления  -  филиал ФГБОУ ВО «Российская академия народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации»;

	Баранов

Анатолий Михайлович
	член совета ветеранов Южного межрегионального отделения Общероссийской общественной организации ветеранов и пенсионеров прокуратуры.

2. Организационно-техническое и документационное обеспечение деятельности комиссии Южной транспортной прокуратуры по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов возложить на кадровое подразделение Южной транспортной прокуратуры.
3. Признать утратившим силу приказ Южного транспортного прокурора от 12.03.2018 № 100-к «Об утверждении состава аттестационной комиссии Южной транспортной прокуратуры по соблюдению требований к служебному поведению прокурорских работников и урегулированию конфликта интересов».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя Южного транспортного прокурора.

Приказ направить транспортным прокурорам (на правах районных), которым довести его содержание до сведения подчиненных работников, ознакомить заинтересованных работников аппарата.

Транспортный прокурор

государственный советник

юстиции 2 класса                                                                                      Г.В. Крук